
Externe financiering: Subsidie Rijk verkeersveiligheidsmaatregelen 490.057

Bijdrage provincie voor overdracht N69 1.230.460

Bijdrage HOV 4.400.000

Bijdrage waterschap 200.000

6.320.517

Interne bijdragen : Bijdrage uit vGRP 2022 en 2023 4.181.524

Bestaande kredieten: Krediet wegenbeheersplan 2022 497.959

Krediet Duurzaam door Waalre 1.000.000

1.497.959

Nieuw Krediet: Aanvullend krediet gedekt uit in de begroting 3.000.000

opgenomen onderhoudsbudget nieuwe N69

15.000.000

 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 augustus 2021, 

nr. 2021-68; 

 

 

Besluit: 

1. Vast te stellen het definitief ontwerp van de Valkenswaardseweg en het gedeelte 

Eindhovenseweg voor zover gelegen tussen de kruisingen Raadhuisstraat/Brabantialaan 

en Burgemeester Mollaan/Voorbeeklaan. 

 

2. Te bepalen dat het definitief ontwerp van het overige deel van de Eindhovenseweg voor 

uitvoering nog aan uw raad ter vaststelling wordt aangeboden. 

 

3. Een krediet te verlenen van € 15.000.000 voor de “Herinrichting Eindhovenseweg”. 

 

4. Het krediet “Herinrichting Eindhovenseweg” als volgt te dekken: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 oktober 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


